مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۶۱۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ فروردین ۱۳۹۱، ۲۸ مارس ۲۰۱۲

سردبیر: عبدال گلپریان

قطعنامه در مورد نقد دولت مافوق مردم در انقلابات و جنبشهای اعتراضی در دوره حاضر

۱ - بحران اقتصادی و به تبع آن درماندگی و بی افقی سیاسی و ایدئولوژیک بورژوازی جهانی بن بست همه جانبه نظام سرمایه داری را بروشنی عیان ساخته است.

اول مه: جهان از آن ۹۹ درصدیها!

روز اول ماه مه، ۱۱ اردیبهشت، روز جهانی کارگر: با شعار "همه قدرت به ۹۹ درصدیها" خیابانها را به تسخیر در آورید! علیه جمهوری اسلامی، علیه فلاکت و تحریم اقتصادی، علیه تهدید جنگی، برای شادی و رفاه و آزادی، برای بدست گرفتن اختیار زندگی بیا خیزید!

روز جهانی کارگر امسال (اول مه ۲۰۱۲، ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۱) جهانی تر، رادیکالتر و نوید بخش تر از همیشه است. شاهد انقلابات و جنبش های عظیم و تاریخی بود. ۹۹ درصدی های در بخش اعظم جهان به میدان آمدند و مسیر تاریخ قرن بیست و يك را تغییر دادند. در خاورمیانه و شمال آفریقا دیکتاتورها را به پایین کشیدند و در کشورهای غربی علیه حاکمیت يك درصدی ها و "وال استریت" اعلان جنگ دادند.

حزب کمونیست کارگری از مبارزات بازتنستگان تامین اجتماعی حمایت میکند و همه کارگران و مردم را به گسترش مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برپا کردن جامعه ای انسانی، آزاد و برابر و مرفه فرا میخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ اسفند ۱۳۹۰
۱۹ مارس ۲۰۱۲

Free jailed workers in Iran

FREE THEM NOW!

بیانیه شماره ۲ جوانان چپ آویهنگ: آویهنگ چپ بوده و چپ میماند

میگردند. با وجود آنهمه تبلیغات و پشتیبانی کورکورانه ناسیونالیست‌ها حداکثر ۱۵ درصد شرکت کرده‌اند و بیشتر از ۵۰ درصد از این ۱۵ درصد کودکانی که قرآن ختم کرده بودند و بقیه هم همان مزدوران و کاسه لیسان همیشگی رژیم بودند.